

VKG ELEKTRIVÖRGUD OÜ LISATEENUSTE HINNAKIRI

KONKURENSIAMETI POOLT KINNITATUD VÖRGUTEENUSTE OSUTAMISEGA SEOTUD LISATEENUSED

Kehtib alates 01.11.2017. Kinnitatud Konkurentsiameti otsusega 7-3/2017-038

| | Teenuse nimetus | Ühiku hind KM-ta | Hind KM-ga 20% |
|----|--|------------------|----------------|
| 1 | Võrguteenuse hinnapaketi vahetustasu (kui eelmisest vahetusest on möödunud alla 365 päeva) | 8,06 €/tk | 9,67 €/tk |
| 2 | 1-faasilise arvesti vahetus kliendi soovil | 13,40 €/tk | 16,08 €/tk |
| 3 | 3-faasilise arvesti vahetus kliendi soovil | 21,87 €/tk | 26,24 €/tk |
| 4 | Peakaitse vahetamine - kuni 63A. (Üle 63A peakaitse vahetamise hind määratakse kalkulatsiooniga) | 38,06 €/tk | 45,67 €/tk |
| 5 | Tarbimiskoha lülitus mõõtepunktis | 14,95 €/tk | 17,94 €/tk |
| 6 | Tarbimiskoha lülitus liinil | 34,96 €/tk | 41,95 €/tk |
| 7 | Võrguühenduse taastamine pärast võla tasumist 5 tööpäeva jooksul | 34,96 €/tk | 41,95 €/tk |
| 8 | Võrguühenduse taastamine pärast võla tasumist 24 tunni jooksul | 50,18 €/tk | 60,22 €/tk |
| 9 | Elektripaigaldise plommimine kliendi soovil | 7,35 €/tk | 8,82 €/tk |
| 10 | Elektripaigaldise hulgiplommimine (alates teisest plommist samas hoones) kliendi soovil | 1,32 €/tk | 1,58 €/tk |
| 11 | Elektripaigaldise plommimine koos varasema plommi mahavõtmisega kliendi soovil | 15,30 €/tk | 18,36 €/tk |
| 12 | Ajatariifsele hinnapaketi üleminek | 44,23 €/tk | 53,08 €/tk |
| 13 | Põhitariifsele hinnapaketi üleminek | 16,81 €/tk | 20,17 €/tk |
| 14 | Tehniliste tingimuste väljastamine | 18,69 €/tk | 22,43 €/tk |
| 15 | Arvesti ekspertiis | 34,88 €/tk | 41,86 €/tk |
| 16 | Põhjuse väljakutse tarbija poolt Narva linnas | 3,74 €/tk | 4,49 €/tk |
| 17 | Põhjuse väljakutse tarbija poolt maakonnas | 6,85 €/tk | 8,22 €/tk |

ELEKTRIVÖRGUGA LIITUMINE

Kehtib alates 01.10.2008. Kinnitatud Konkurentsiameti 29.09.2008 otsusega nr.014/08LT kooskõlastatud VKG Elektrivõrgud OÜ liitumistasude

| | Teenuse nimetus | Ühiku hind KM-ta | Hind KM-ga 20% |
|---|--|------------------|----------------|
| 1 | Madalpinge kuni 400 meetrit 6-10/0,4 kV alajaamast peakaitse nimivooluga kuni 63A. Lisandub liitumise menetlustasu | 71,49 €/A | 85,79 €/A |
| 2 | Madalpinge üle 400 meetri alajaamast, madalpingel üle 63A peakaitse nimivooluga ja keskpinge liitumised | kalkulatsioon | kalkulatsioon |
| 3 | Liitumise menetlustasu | 25,40 €/tk | 30,48 €/tk |

Liituja soovil 1-faasiliselt võrguühenduselt 3-faasilisele võrguühendusele üleminekul võetakse aluseks liitumispunkti olemasoleva kaitsme nimivool.

Kui liitumise käigus peakaitse nimiväärtust ei suurendata, siis käsitletakse sellist tingimuste muutmist kulupõhisena.

Kui liitumise käigus suurendatakse ka liitumispunkti peakaitse nimiväärtust, siis käsitletakse seda tingimuste muutmisena, mille eest tuleb tasuda tingimuste muutmise tasu.

MUUD TEENUSED

Kehtib alates 01.01.2016. Kinnitatud juhatause otsusega nr. J/222, 28.12.2015.

| | Teenuse nimetus | Ühiku hind KM-ta | Hind KM-ga 20% |
|-----------------------|--|------------------|------------------|
| 1 | Arvesti töö korrapärasuse kontroll kliendi soovil | 12,50 €/tk | 15,00 €/tk |
| 2 | Elektrijuhtmestiku rikke kontroll kliendi soovil | 19,17 €/tk | 23,00 €/tk |
| 3 | Sulavkaitsme alla 100 A vahetamine kuni 1000 V võrgus koos sisselülitamisega | 23,33 €/tk | 28,00 €/tk |
| 4 | Sulavkaitsme üle 100 A vahetamine kuni 1000 V võrgus koos sisselülitamisega | 30,83 €/tk | 37,00 €/tk |
| 5 | Sulavkaitsme vahetamine üle 1000 V võrgus koos sisselülitamisega | 38,33 €/tk | 46,00 €/tk |
| 6 | Hüvitus rikutud 1-f kauglugemise arvesti eest (põleng, purustatud, varastatud jne.) | 59,17 €/tk | 71,00 €/tk |
| 7 | Hüvitus rikutud 3-f kauglugemise arvesti eest (põleng, purustatud, varastatud jne.) | 119,17 €/tk | 143,00 €/tk |
| 8 | Hüvitus rikutud GPRS 1-f kauglugemise arvesti eest (põleng, purustatud, varastatud jne.) | 168,33 €/tk | 202,00 €/tk |
| 9 | Hüvitus rikutud GPRS 3-f kauglugemise arvesti eest (põleng, purustatud, varastatud jne.) | 213,33 €/tk | 256,00 €/tk |
| 10 | Hüvitus rikutud 1-f arvesti eest (põleng, purustatud, varastatud jne.) | 25,83 €/tk | 31,00 €/tk |
| 11 | Hüvitus rikutud 3-f arvesti eest (põleng, purustatud, varastatud jne.) | 47,50 €/tk | 57,00 €/tk |
| 12 | Korterimajas üldarvestuselt üleminek korteripõhisele arvestusele | 37,50 €/kor. | 45,00 €/kor. |
| 13 | Arvesti montaaž pärast ebaseadusliku elektritarbimise tuvastamisest tingitud arvesti demonteerimist | 31,67 €/tk | 38,00 €/tk |
| 14 | Dokumendi koopia väljastamine | 0,83 €/tk | 1,00 €/tk |
| 15 | Valesti ülekantud maksete tagastamine võlgnevuse puudumise korral, kliendi avalduse alusel | 1,42 €/kord | 1,70 €/kord |
| 16 | Kliendi elektrienergia tarbimise teatise väljastamine kliendi soovil (tk=arvesti). Tasu arvutatakse eraldi iga arvesti kohta. Ühistutele väljastatakse kõikide korterite/garaažide kohta ainult summeeritud andmed | 0,83 €/tk | 1,00 €/tk |
| 17 | Tõend võla puudumise/olemasolu kohta | 0,83 €/tk | 1,00 €/tk |
| 18 | Võlgnevuse tasumise kokkuleppe (maksegraafiku) sõlmimine | 10,00 €/tk | 12,00 €/tk |
| 19 | Operatiivpersonalilt tööde jälgimine | 23,33 €/inimtund | 28,00 €/inimtund |
| 20 | Lüütmiste tegemine tarbija võrgus ja tellimisel | 15,00 €/tk | 18,00 €/tk |
| Kooskõlastused | | | |
| 21 | VKG Elektrivõrgud OÜ-le kuuluva elektri kaabli asukoha näitamine vahetult selle asukohas | 55,00 €/tk h | 66,00 €/tk h |
| 22 | VKG Elektrivõrgud OÜ-le kuuluva elektri kaabli asukoha näitamine vahetult selle asukohas, täiendav tund | 25,00 €/h | 30,00 €/h |
| 23 | Andmete andmine VKG Elektrivõrgud OÜ elektripaigaldise asukoha kohta | tasuta | tasuta |
| 24 | Elektripaigaldiste kaitsevööndis tehtavate kooskõlastatud tööde jälgimine | 15,00 €/tk | 18,00 €/tk |
| 25 | Elektrivarustuse projektide kooskõlastamine ja konsultatsioon | tasuta | tasuta |
| 26 | Ehitiste ja tehnovõrkude/-rajatiste projektide kooskõlastamine, s.h.: | | |
| 26.1. | Väikeprojekt - geo- või projekti joonis mõõtkavas 1:500, formaadis A4–A3, või kui joonisel puuduvad VKG Elektrivõrgud OÜ tehnorajatised või kui esinevad ainult õhuliinid; elektrivarustuse projektid | 10,00 €/tk | 12,00 €/tk |
| 26.2. | Keskmine projekt - geo- või projekti joonis mõõtkavas 1:500, formaadis A3–A0 | 30,00 €/tk | 36,00 €/tk |
| 26.3. | Suurprojekt – geo- või projekti joonis mõõtkavas 1:500, A0 või suuremas formaadis, sh detailplaneeringud, suuremahulised infrastruktuuri projektid | 80,00 €/tk | 96,00 €/tk |
| 27 | Jooniste väljatrükkimine klientidele nende soovil: | | |
| 27.1. | A0 formaadis | 10,00 €/tk | 12,00 €/tk |
| 27.2. | A1 formaadis | 7,50 €/tk | 9,00 €/tk |
| 27.3. | A2 formaadis | 5,00 €/tk | 6,00 €/tk |
| 27.4. | A3, A4 formaadis | 2,50 €/tk | 3,00 €/tk |